
ZARZADZENIE NR  82
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 25 września 2017r.
 

w sprawie powołania komisji do przygotowania druków RP7 dla byłych pracowników Urzędu
Gminy Trąbki Wielkie.

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j.
Dz. U. z 2016 r. Nr 446 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.  1. Powołuję komisję w celu weryfikacji niejasności powstających przy sporządzaniu druków RP7
 w składzie:
Przewodniczący: Skarbnik – Zofia Gorzyńska
Członkowie:  Zastępca Skarbnika- Agata Lendzion

         Kierownik Organizacyjny- Mirela Formella

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


